

Nyhetsbrev nr 1 2023/2024

Hej alla föreningar!

Äntligen börjar en ny säsong med många matcher och utmaningar. Höstens första nyhetsbrev kommer innehålla en del information om vad som komma skall. Styrelsen som har fått flera nya ansikten ska också presentera sig för er alla.

GIBF Styrelse 23/24

Ordförande Tobias Almqvist

Flyttade till Gotland för 6 år sedan och har ett brinnande intresse för att utveckla innebandyn på ön. Har varit aktiv spelare och ledare under många år som nu gått över till att vara domare och även axla rollen som Gotlands Innebandyförbunds ordförande.

Vice Ordförande Morgan Åkerblom

Flyttade till ön 2018 och har sedan dess varit aktiv i styrelsen. Tidigare i min karriär har jag spelat, varit tränare och domare. Känns jättekul med en fulltalig styrelse med ett stort engagemang för innebandy och parasport.

Kassör Torbjörn Kotz

Suttit på olika uppdrag i styrelsen under många år och är kassör numera.

Sekreterare Markus Pettersson

Spelat innebandy sedan många år, varit en sväng på fastlandet och är nu tillbaka för att vara med och utveckla innebandyn på Gotland med gedigen erfarenhet och just nu aktiv som Hansa Hoburg IF.

Tävling Magnus Pettersson

Suttit på olika uppdrag i styrelsen under många år och är domare här på Gotland.

Utveckling Liz Lyander - adjungerad

Brinner för innebandy i det stora hela. Målet är att hitta tillbaka dit vi var för några år sedan, sen ta nya kliv där ifrån. Har tidigare varit aktiv som spelare på ön. Dömt innebandy på distrikt och förbunds nivå.

Parainnebandy Anna Adegren

Bor i Träkumla och är ny i styrelsen. Jag kommer ha parasportperspektivet på innebandyn.

Suppleant Elsa Vestberg

Bott på Gotland hela livet och spelat innebandy sedan många år tillbaka. Är fortfarande aktiv idag, och vill nu hjälpa till att utveckla innebandyn på Gotland och se till så att denna fantastiska sport kan nå ut till ännu fler.

Suppleant Morris Åkerblom

Ansvarig i Eventkommittén, dömer innebandy och har ett stort intresse för att arrangera event

Projektanställ återstart på uppdrag av styrelsen Rina Muttoni

Fick förtroende att jobba med återstart i uppdrag av Gotlands innebandyförbund april 2022 och har fått förlängt till mars 2024. Det bästa med innebandyn på ön är engagemanget och glädjen hos alla jag mött under året! Vill du veta mer eller har idéer hör av dig.

Kommittéer

Vi söker dig som är intresserad av att sitta med i en kommitté och hjälpa till att utveckla innebandy på Gotland tillsammans. Utvecklingskommitté, domarkommitté, tävlingskommitté och eventkommitté. Intresseanmälan skickas via mail till Tobias.Almqvist@innebandy.se.

Innebandyaffischer

Bifogat finns affischer för spelare, ledare samt domare att skicka vidare till era medlemmar och sätta upp på bra platser där vi kan synas. Vi vill tillsammans med er bli fler i Gotlands Innebandyfamilj – så hjälp oss att synas och höras.

Innebandy på skolorna i höst

WG-dagen (Wisbygymnasiedagen) 12/9 – där Endre IF, Visby IBK och Rina från GIBF är representerade med prova-på station.

Idrottensdag 29/9 – där flera innebandyföreningar är representerade på RF-SISUs samarbetskolor runt om på ön. Har din förening inte anmält er och vill vara med hör av er till Rina.muttoni@innebandy.se snarast.

Kokolokocup - på höstlovet v.44 arrangerar Visby IBK en cup för skollag. Mer info här: <https://www.kokolokocup.se/>

Knatteliganträffar - 22 okt i Ica Maxi arena med Endre IF som arrangör och 2 dec i Solklintshallen med IK Graip som arrangör. Sammandrag för barn födda 2014-2107 i förenings- eller skollag. Inbjudan bifogad.

Skolbesök - Om din förening vill göra besök i höst finns det ett erbjudande med material och ekonomisktstöd: <https://www.innebandy.se/utveckling/framtidens-innebandy-med-obos>

Titta på denna fina film som Visby IBK var med och gjorde på Tjelvarskolan i våras och dela gärna vidare: <https://youtu.be/io121CdPah0>

Innebandyutbildningar för tränare och domare i höst

- Grundutbildning för tränare barn/ungdom 29 september kl. 16:00 - 19:00
- Steg 1 Grön samt Blå 30 september kl. 08:00 - 17:00
- Steg 1 Röd 1 oktober kl. 09:00 - 18:00
- Distriktsdomare Fortbildning Lokal 16-17 september
- Distriktsdomare 1 7-8 oktober
- Matchledarutbildning 15 okt

För mer info och anmälan: <https://www.innebandy.se/gotland/utbildningar>. Påminner även om att RF-SISU även har flera bokningsbara utbildningar så som Knäkontroll, Tejpning, Omhändertagande akuta idrottsskador, Trygg idrottsmiljö, Inkludering med mera. Vid frågor eller hjälp med anmälan hör av dig till Rina.Muttoni@innebandy.se

Sociala medier

Detta är något som styrelsen kommer att jobba hårt med under säsongen. Allt för att öka insikt och intresse för sporten. Det kan handla om att vi åker ut till hallar och gör intervjuer, livesändningar, reportage om de mesta som rör innebandyn på Gotland. Följ och besök gärna oss i våra sociala kanaler. Gotlands Innebandyförbund finns på Facebook och gotlandinnebandy på Instagram. **#InnebandyGotland** är taggen när vi och ni lägger ut era bilder så kan vi snappa upp dessa och återge på våra kanaler.

Alla till Ica Maxi Arena!!!

Sist men inte minst söndag den 24 september spelar Endre IF och lördag 30 september spelar Visby IBK hemmapremiär i Ica Maxi Arena. Gotlands Innebandyförbund kommer att finnas på plats under båda matcherna för att stödja och prata innebandy. Har ni frågor, idéer eller bara vi snacka innebandy i allmänhet är ni välkomna att besöka vår monter i arenan. Ses där!

Vid frågor till styrelsen mailar ni oss på gotlandstyrelse@innebandy.se så tar vi kontakt.

Bästa hälsningar,
Gotlands Innebandyförbunds styrelse